Управление по делам культуры и спорта
Карталинского муниципального района

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«27» октября 2022 года № 102

О внесении дополнения
в «Единый Календарный План
официальных физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Карталинского
муниципального района на 2022 год»

В связи с проведением Открытого Кубка по хоккею с шайбой среди
мужских команд на приз главы Карталинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение в «Единый календарный План официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Карталинского
муниципального района на 2022 год» следующие дополнения:

1) раздел 1 «Единого Календарного Плана официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Карталинского муниципального района
на 2022 год» п. 18. следующего содержания:

2. Заместителю начальника Управления по делам культуры и спорта

№
п/п

Наименование спортивного
мероприятия
(с указанием спортивной
дисциплины, групп спортивных
дисциплин, возрастных групп)

Сроки проведения
мероприятия

Место проведения
мероприятия

1. Проведение Открытого Кубка по
хоккею с шайбой среди мужских
команд на приз главы Карталинского
муниципального района

16.12.2022 Спортивный
комплекс
«Локомотив» -
филиал ФОК
«Юбилейный»

Карталинского муниципального района обеспечить выполнение п.18 согласно
«Единому Календарному Плану официальных физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий Кард. муниципального района на 2022 год».

Начальник У Т.С. Михайлова